INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA

 CNPJ: 01.335.616/0001-86

      Rua: Alda Lourenço Francisco, 160 |  Remanso Campineiro |  CEP 13184-310 |  Hortolândia - SP

    Fone/Fax: (19) 3897-3125/38973739

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇO FRACASSADO

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

HORTOLÂNDIA - HORTOPREV - TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE O
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0003/2018 cujo objeto consiste na “AQUISIÇÃO DE

COMPUTADORES, NOTEBOOKS E PROJETOR MULTIMÍDIA”, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 0248/2017, realizado em 20 de abril de 2018, Horário: 10h00min, na

Rua Alda Lourenço Francisco, nº 160 | Remanso Campineiro, Hortolândia/SP, CEP 13.184-310, foi

considerado FRACASSADO, em razão da inabilitação de todas as Licitantes.

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: JEFFERSON RIBEIRO DE FREITAS